
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 2024 с. Богучаны

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов 
от 11.08.2022 № 29/1-224 «Об утверждении порядка предоставления и 
расходования иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета 
бюджетам поселений Богучанского района на благоустройство кладбищ»

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 
30.09.2013 N 517-п «Об утверждении государственной программы 
Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», 
статьей 10 решения Богучанского районного Совета депутатов от 08.06.2010 
№ 3/2-32 «О межбюджетных отношениях в Богучанском районе», статьями 
32,36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 
11.08.2022 № 29/1-224 «Об утверждении порядка предоставления и 
расходования иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета 
бюджетам поселений Богучанского района на благоустройство кладбищ» 
следующие изменения:

В Порядке предоставления и расходования иных межбюджетных 
трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Богучанского 
района на благоустройство кладбищ:

Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«устройство и (или) ремонт подъездных путей к кладбищу.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам 
(А.Н.Горбачев).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования в Официальном вестнике Богучанского 
района.

2024 г.

айона


